SANT'ANA DO LIVRAMENTO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 0011/2025

Categoria: Concorrência
Data de Publicação: 6 de novembro de 2025
Data de Abertura: 27 de novembro de 2025
Local: www.pregaobanrisul.com.br

O Departamento de Licitações e Contratos, no uso de suas atribuições legais, torna público:

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 0011/2025 – Processo Administrativo nº 9227/2025

OBRA: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM EXECUÇÃO DE OBRA DE REDE ELÉTRICA DE
BAIXA TENSÃO (BT) INTERNA EM 220V/60Hz PARA E.M.E.F. ROSELI NUNES E E.M.E.F. CÉLIA IRULEGUY

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO

REGIME DE EXECUÇÃO: EMPREITADA GLOBAL POR LOTE

MODO DE DISPUTA: ABERTO

Sessão Pública: www.pregaobanrisul.com.br

Data: 27/11/2025 – 09h01min

http://www.pregaobanrisul.com.br

SANT'ANA DO LIVRAMENTO

Editais à disposição: www.sdolivramento.com.br

Informações: E-mail: pmllicitacoes@yahoo.com.br.

Anexos

http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15590/GkFiazJgcBGKKVgIvh5AqORwkDt-_4yN.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15591/YfK0kymO4dALNywWqXWsVGu4zC3PJSrV.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15592/hYwoE0h1l1Rb0cxEOCWioDCck16zH5Mj.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15593/ZJv6lhGSUzH3k29eOPmTGuYEofvJ4WZL.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15594/OcyunPz83PdxbKeDlbT1IekiJom8DZl_.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15595/vymr4QN4_YQKb1l_7C5dJgc_YI1arTO0.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15596/VZUmX4ib13OwhHjt7gt6EHNujNdatSWH.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15597/pI_QUW5ZVRZPZEE6IPQLPUNnWmAM5gZP.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15598/a4cXRbGb-fK1Gb_WX3Ole6cIGP75mSz7.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15599/EyR37srOlJEORxoawwxrpCUNyddMhdkL.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15600/D5EmwVxDdYcxSiY_ncdSLd2tgYL3l1ow.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15601/CNSJ0Uun5Zho4uB6A3l2PAIEHrXLim0u.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15602/bgudqIdEXkwyx0DTyia0nepHjLPLwSIf.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15603/tEDyA406-_rhpMRU75I7Wq5A64klvaKl.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15604/PEXBfUzzEUf89eAoarIt0_Py7xXFWQaB.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15605/-4Kc8yl5wVlgBmbzgK8xOaHi5gSiNG11.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15606/W22-g3swSw9EUMkVDy27-0ZDLrG8vELd.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15607/aCn7mkxD5ujC9jCX3Ed1_1Yr0Jf_AQGQ.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15608/I7SW_ur41awG2BXynCWLkJnGJKKdEPLy.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15609/1qkdKvsF6z9Lu0P2UVJMZj1Z4DA9rXrX.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15610/B6J4xDcoZc2I4Za0N8K2jnVebjAfVPgC.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15611/FTvPs1eDFEM9fc8kGQJhHK3yZAX1Tccj.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15612/c2M5IocY53R4Vj00q_6Qg-bPFEysRw9-.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15613/4qAJEGwmfzG9jfMbIcXUAElp9n_ogAgM.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15614/1SGymnRziu9f26ysQ9U6xx_RgqrZtW4Q.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15615/i5HS_tSqV_Yb-T8dAZGcNwSXPUesPSWw.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15616/cm8rJhrIbFUQ9K_2_6pCsK6jJPdmFOI2.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15617/M3MxgWK1pzMprRKoEFMISGv1DhVYMVxr.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15618/CxdgId3ETW8WfJV7jvp8vlQjFfTbKxHs.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15619/Db5W4Zw7nykOPF67kvljlxD8ZGyiy2gA.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15620/5atkNFx5UEqWjcYM8GWtcEn_HS6PDV6I.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15621/r23tvXPPXSGsGnuGqJ6ZSYrELTaEK_5K.pdf

http://www.santanadolivramento.rs.gov.br
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15590/GkFiazJgcBGKKVgIvh5AqORwkDt-_4yN.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15591/YfK0kymO4dALNywWqXWsVGu4zC3PJSrV.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15592/hYwoE0h1l1Rb0cxEOCWioDCck16zH5Mj.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15593/ZJv6lhGSUzH3k29eOPmTGuYEofvJ4WZL.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15594/OcyunPz83PdxbKeDlbT1IekiJom8DZl_.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15595/vymr4QN4_YQKb1l_7C5dJgc_YI1arTO0.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15596/VZUmX4ib13OwhHjt7gt6EHNujNdatSWH.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15597/pI_QUW5ZVRZPZEE6IPQLPUNnWmAM5gZP.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15598/a4cXRbGb-fK1Gb_WX3Ole6cIGP75mSz7.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15599/EyR37srOlJEORxoawwxrpCUNyddMhdkL.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15600/D5EmwVxDdYcxSiY_ncdSLd2tgYL3l1ow.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15601/CNSJ0Uun5Zho4uB6A3l2PAIEHrXLim0u.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15602/bgudqIdEXkwyx0DTyia0nepHjLPLwSIf.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15603/tEDyA406-_rhpMRU75I7Wq5A64klvaKl.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15604/PEXBfUzzEUf89eAoarIt0_Py7xXFWQaB.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15605/-4Kc8yl5wVlgBmbzgK8xOaHi5gSiNG11.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15606/W22-g3swSw9EUMkVDy27-0ZDLrG8vELd.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15607/aCn7mkxD5ujC9jCX3Ed1_1Yr0Jf_AQGQ.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15608/I7SW_ur41awG2BXynCWLkJnGJKKdEPLy.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15609/1qkdKvsF6z9Lu0P2UVJMZj1Z4DA9rXrX.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15610/B6J4xDcoZc2I4Za0N8K2jnVebjAfVPgC.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15611/FTvPs1eDFEM9fc8kGQJhHK3yZAX1Tccj.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15612/c2M5IocY53R4Vj00q_6Qg-bPFEysRw9-.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15613/4qAJEGwmfzG9jfMbIcXUAElp9n_ogAgM.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15614/1SGymnRziu9f26ysQ9U6xx_RgqrZtW4Q.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15615/i5HS_tSqV_Yb-T8dAZGcNwSXPUesPSWw.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15616/cm8rJhrIbFUQ9K_2_6pCsK6jJPdmFOI2.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15617/M3MxgWK1pzMprRKoEFMISGv1DhVYMVxr.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15618/CxdgId3ETW8WfJV7jvp8vlQjFfTbKxHs.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15619/Db5W4Zw7nykOPF67kvljlxD8ZGyiy2gA.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15620/5atkNFx5UEqWjcYM8GWtcEn_HS6PDV6I.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15621/r23tvXPPXSGsGnuGqJ6ZSYrELTaEK_5K.pdf